



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Holmen Ejendomme ApS

c/o Line og Jacob Holmen, Ordrupvej 27, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 69 83 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2025.

Line Holmen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holmen Ejendomme ApS c/o Line og Jacob Holmen Ordrupvej 27 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 69 83 11
	Stiftet: 8. juni 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Line Holmen Jacob Holmen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i ejendomme, udlejning samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 496 t.kr. mod 241 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod -126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	496.322	240.842
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-135.570	-124.626
Driftsresultat	360.752	116.216
Andre finansielle indtægter	1.813	480
1 Øvrige finansielle omkostninger	-302.354	-271.361
Resultat før skat	60.211	-154.665
Skat af årets resultat	-11.122	28.874
Årets resultat	49.089	-125.791
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-85.911	-247.791
Disponeret i alt	49.089	-125.791

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>12.677.190</u>	<u>12.779.378</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>12.677.190</u>	<u>12.779.378</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.677.190</u>	<u>12.779.378</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		111.000	110.000
Tilgodehavende selskabsskat		27.878	38.000
Andre tilgodehavender		<u>6.833</u>	<u>38.373</u>
Tilgodehavender i alt		<u>145.711</u>	<u>186.373</u>
Likvide beholdninger		<u>37.675</u>	<u>30.658</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>183.386</u>	<u>217.031</u>
Aktiver i alt		<u>12.860.576</u>	<u>12.996.409</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	817.410	903.321
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
	Egenkapital i alt	<u>1.002.410</u>	<u>1.075.321</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	<u>7.312.882</u>	<u>7.480.753</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.312.882</u>	<u>7.480.753</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	167.682	154.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.978.504	3.948.685
	Anden gæld	<u>399.098</u>	<u>337.650</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.545.284</u>	<u>4.440.335</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.858.166</u>	<u>11.921.088</u>
	Passiver i alt	<u>12.860.576</u>	<u>12.996.409</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.151.112	117.800	1.318.912
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-247.791	122.000	-125.791
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	903.321	122.000	1.075.321
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-85.911	135.000	49.089
	50.000	817.410	135.000	1.002.410

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	302.354	271.361
	302.354	271.361
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.480.564	7.634.753
Heraf forfalder inden for 1 år	-167.682	-154.000
	7.312.882	7.480.753
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	6.173.484	6.490.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.480 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 12.677 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.455 t.kr.
